
 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

AKREDITĀCIJAS EKSPERTU KOMISIJAS ZIŅOJUMS 

 

par X izglītības iestādes Profesionālās ievirzes sporta izglītības iestāde “Daugavpils Individuālo 

sporta veidu skola” (turpmāk – izglītības iestāde) darbības kvalitātes vērtēšanas rezultātiem 
profesionālās ievirzes izglītības programmu īstenošanā.  
 
Izglītības programmas: 

Izglītības programmas 
nosaukums  

 

Izglītības 
programmas  

kods 
 

Īstenošanas vietas adrese (ja 
atšķiras no juridiskās adreses) 

Licencēšana Izglītojamo 
skaits  ID/ Nr. Licencēšanas 

datums 
 

Airēšana 30V 813 00 1 Kandavas iela 17A, 
Daugavpils, LV-5401 

P_4280 08.03.2021. 6 

Airēšana 20V 813 00 1 P_4269 08.03.2021. 35 

Bokss 30V 813 00 1 Cietokšņa iela 61,  
Daugavpils, LV-5401 

P_4282 08.03.2021. 12 

Bokss 20V 813 00 1 P_4271 08.03.2021. 107 

Brīvā cīņa 30V 813 00 1 Stadiona iela,1;  
Jelgavas iela 7;  
Valkas iela 4b,  
Daugavpils, LV-5400 

P_4283 
08.03.2021. 

41 

Brīvā cīņa 20V 813 00 1 P_4272 
08.03.2021. 

173 

Teniss 20V 813 00 1 
Kandavas iela 17A, 
Daugavpils, LV-5401 

P_4278 
08.03.2021. 

13 

Grieķu-romiešu cīņa 20V 813 00 1 Raiņa iela 31, Daugavpils, 
LV-5401 

P_4273 
08.03.2021. 

105 

Grieķu-romiešu cīņa 30V 813 00 1 P_4284 08.03.2021. 34 

Peldēšana 20V 813 00 1 
Stadiona iela,1;  
Jelgavas iela 7;  
Cietokšņa iela 33;  
Kandavas iela 1,  
Daugavpils, LV-5400 

P_4276 
08.03.2021. 

149 

Peldēšana 30V 813 00 1 P_4287 
08.03.2021. 

32 

Vieglatlētika 20V 813 00 1 Valkas iela 4b, Daugavpils, 
LV-5417 

P_4291 
08.03.2021. 

171 

Vieglatlētika 30V 813 00 1 P_4290 08.03.2021. 29 

Smaiļošana un kanoe 
airēšana 

20V 813 00 1 
Kandavas iela 17A, 
Daugavpils, LV-5401 

P_2171 19.02.2020. 30 

Ložu šaušana 30V 813 00 1 
Raiņa iela 29,  
Daugavpils, LV-5401 

P_4285 08.03.2021. 6 

 

III. Kopsavilkuma tabula par izglītības iestādes darbības kvalitātes vērtēšanas rezultātiem profesionālās 

ievirzes izglītības programmu īstenošanā un izglītības iestādes vadītāja profesionālās darbības vērtēšanas 

rezultātiem (norāda vērtējamās jomas, kritērijus un kvalitātes vērtējuma līmeņus) 
 

Izglītības programmas Ložu šaušana 30V; Airēšana 20V un 30V; Bokss 20V un 30V 

Jomas un kritēriji: Kvalitātes vērtējuma līmenis 

 Izcili  Ļoti labi Labi Jāpilnveido Nepietiekami 

1. Atbilstība mērķiem:  

1.1. Kompetences un sasniegumi   X   



 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

1.2. Izglītības turpināšana un 
nodarbinātība 

  X   

1.3. Vienlīdzība un iekļaušana   X   

2. Kvalitatīvas mācības:   

2.1. Mācīšana un mācīšanās *  X    

2.2. Pedagogu profesionālā kapacitāte   X   

2.3. Izglītības programmu īstenošana   X   

3. Iekļaujoša vide   

3.1. Pieejamība    X   

3.2. Drošība un psiholoģiskā labklājība   X   

3.3. Infrastruktūra un resursi **   X   

4. Laba pārvaldība      

4.1. Administratīvā efektivitāte   X   

4.2. Vadības profesionālā darbība   X   

4.3. Atbalsts un sadarbība   X   

Kopsavilkumā 12 vērtēšanas kritēriji       

 

* Kritēriju “Mācīšana un mācīšanās” izglītības programmas Smaiļošana un kanoe airēšana 20V; 

Teniss 20V; Vieglatlētika 20V un 30V; Peldēšana 20V un 30V akreditācijas ekspertu komisija 

novērtējusi ar Kvalitātes vērtējuma līmeni - Labi 

**Kritēriju “Infrastruktūra un resursi” izglītības programmas Peldēšana 20V un 30V; Bokss 20V un 

30V; Brīvā cīņa 20V un 30V; Grieķu-romiešu cīņa 20V un 30V akreditācijas ekspertu komisija 

novērtējusi ar Kvalitātes vērtējuma līmeni – Ļoti labi 

 

V. Izglītības iestādes un izglītības iestādes vadītāja profesionālās darbības stiprās puses 

Kritērijs Stiprās puses 

4. 
Daugavpils pašvaldība atbalsta ļoti plašu profesionālās ievirzes izglītības 
programmu klāstu, dodot iespēju jauniešiem nodarboties ar ļoti daudziem 
sporta veidiem, kas prasa arī lielus ieguldījumus sporta veidu attīstībā. 

  
VI. Uzdevumi izglītības iestādes un izglītības iestādes vadītāja profesionālās darbības uzlabošanai 

Kritērijs Ieteikumi 

1. 
Nepieciešams, izglītojamo motivācijai, izglītības iestādē, rīkot meistarklases 
ar pazīstamu sportistu dalību. 
Izpildes termiņš 2021./2022.mācību gads 

2. 

1. Izglītības iestādes vadītājam apgūt 40 stundu kursu bērnu tiesību 
aizsardzības jautājumos; 

2. 2021. gadā centralizēti organizēt, visiem treneriem (kam nav apgūtas) 
pirmās palīdzības sniegšanas kursus; 

3. Izglītības programmu īstenošanas turpināšanai no 2021.gada 1.septembra, 
pievienot VIIS 2021.gadā licencētajām programmām aktuālos mācību 
plānus, pārcelt izglītojamos (piesaistīt mācību/treniņu grupas jaunajām 
licencēm), iesniegt IKVD iesniegumu ar lūgumu attiecināt spēkā esošās 



 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

akreditācijas uz    atbilstošām 2021.gadā licencētajām programmām. 
Izpildes termiņš 2021.gada 31.decembris 

3. 

1. Nepieciešams publicēt iestādes tīmekļvietnē Kārtība, kādā izglītības 

iestādē uzturas nepiederošas personas 
Izpildes termiņš 2021.gada 19.jūnijs 
 
Izglītības programmas Ložu šaušana 30V 

2. Nepieciešams iegādāties 2 elektroniskās mērķa sistēmas (līdzīgas tām, 
kas tiek izmantotas Eiropas sacensībās pasaules līmenī). Elektroniskās 
mērķa sistēmas iegāde ir paredzēta sporta bāzes pārvaldītāja - Daugavpils 
Sporta pārvaldes budžetā 2021.gadā. Šogad jau ir uzsākta iepirkuma 
procedūra. Būtu lieliski papildināt ieroču klāstu ar mazkalibra un 
pneimatiskajām pistolēm, lai visiem labākajiem šāvējiem (izlases 
dalībniekiem vai kandidātiem) būtu personīgie ieroči (PARDINI 5gab., 
STEYER EVO 5 gab.) un šaušanas brilles (5 gab.); 

Izpildes termiņš 2021./2022.mācību gads 
 

Izglītības programmas Peldēšana 20V un 30V 

3. Nepieciešams mācību/treniņu procesa pilnveidei izmantot jaunas 
metodes un tehnoloģijas, iegādāties specializētos peldēšanas trenažierus 
(ergometrus) regulārai izmantošanai mācību/treniņu procesa ietvaros un 
peldēšanas tehnikas analīzes iekārtas, kas ļauj veikt izglītojamo tehnikas 
un slodzes analīzi. 

Izpildes termiņš 2021./2022.mācību gads 
 

Izglītības programmas Vieglatlētika 20V un 30V 

4. Nepieciešams rast iespēju pakāpeniski iegādāties IT tehnoloģijas mācību 
procesa kvalitātes celšanai, piemēram, treniņu elektroniskās laika 
fiksēšanas iekārtu (vieglatlētikā), pulsometrus, planšetes ar spēju 
palēnināt video attēlu; 

Izpildes termiņš 2021./2022.mācību gads 
 

Smaiļošana un kanoe airēšana 20V 
5. Nepieciešams plānot investīcijas smaiļošanas un kanoe airēšanas sporta 

laivu iegādei (1- 2 laivas gadā, tai skaitā komandu laivas K-2, K-4 
iegādi), lai nodrošinātu izglītojamo konkurētspēju, uzsākot dalību valsts 
līmeņa sacensībās. 

Izpildes termiņš 2021./2022.mācību gads 

  

Ekspertu komisijas vadītājs 
Datums skatāms laika zīmogā 

  Guna Smiltniece 

 

 


